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1 IEVADS 

Biznesa augstskola Turība ir viena no lielākajām Latvijas augstskolām ar stabilām tradīcijām un skaidru 

nākotnes vīziju Eiropas augstākās izglītības telpas kontekstā. Augstskola, kura dibināta 1993. gadā veiksmīgi 

attīstījās palielinot gan piedāvāto studiju programmu skaitu gan to kvalitāti. 2008./2009.studiju gadā tika 

sasniegts vislielākais studējošo skaits augstskolas vēsturē– vairāk nekā 7500. Augstskolā ir mūsdienīgas 

mācību telpas, moderna bibliotēka, studentu pilsētiņa – viesnīca un liela sporta zāle.  

Augstskolā darbojas četras fakultātes:  

 Uzņēmējdarbības vadības fakultāte; 

 Juridiskā fakultāte; 

 Starptautiskā tūrisma fakultāte; 

 Sabiedrisko attiecību fakultāte. 

Augstskolai ir četras filiāles: Liepājā, Cēsīs, Talsos un Jēkabpilī. 

Jau šobrīd Biznesa augstskola Turība piedāvā studiju iespējas ārzemju studentiem – studēt bakalaura, 

maģistra vai doktora studiju programmās angļu valodā. Ikvienam studentam ir iespēja studēt kopā ar 

topošajiem speciālistiem no 33 valstīm. 

2006. gada 25 oktobrī augstskolā tika izveidots Biznesa augstskolas Turība Biznesa tehnoloģiju institūts1. 

Institūta mērķis ir nodrošināt BAT zinātnisko darbību, lai veicinātu uzņēmumu konkurencspēju, attīstu BAT 

intelektuālo potenciālu un pilnveidotu studiju programmas atbilstoši mūsdienu zinātnes sasniegumiem. Jau 

2007.gada 26 jūnijā institūts tika iekļauts Latvijas zinātnisko institūciju sarakstā. 

Augstskolas uzdevums ir izglītot tautsaimniecībai nepieciešamos speciālistus, īstenot viņu profesionālās 

kvalifikācijas paaugstināšanu un pārkvalifikāciju. Veikt zinātniskos pētījumus, izdot mācību grāmatas un 

studiju līdzekļus. 

Augstskolas vīzija ir : kļūt par starptautiski atzītu un atpazīstamu biznesa augstskolu. 

Mūsu misija ir: dod iespēju katram iegūt savai profesionālajai jomai atbilstošu, uz biznesu orientētu izglītību 

un attīstīt sevi kā radošu līderi. 

Augstskola īsteno valsts un starptautiski akreditētās izglītības programmas un veic zinātniski praktisko 

pētniecību, lai attīstītu sabiedrībā biznesa kompetences un veicinātu reģiona attīstību. 

Augstskolas uzdevums ir izglītot tautsaimniecībai nepieciešamos speciālistus, īstenot viņu profesionālās 

kvalifikācijas paaugstināšanu un pārkvalifikāciju, veikt zinātniskos pētījumus, izdot mācību grāmatas un 

studiju līdzekļus. Zinātniskā pētniecība ir mācību procesa sastāvdaļa, realizēta visu mācību programmu 

                                                           

1 Saskaņā ar Latvijas Republikas Zinātniskās darbības likumu un Ministru kabineta 2005.g. 16. maija noteikumiem nr. 

397 „Noteikumi par zinātnisko institūciju reģistrā reģistrētā zinātniskā institūta gada publisko pārskatu” informācija 

par Biznesa augstskolas Turība Biznesa tehnoloģiju institūta darbību ir apkopota atsevišķā pārskatā. 

http://www.turiba.lv/lv/studijas/filiales/liepajas-filiale/96/
http://www.turiba.lv/lv/studijas/filiales/cesu-filiale/100/
http://www.turiba.lv/lv/studijas/filiales/talsu-filiale/102/
http://www.turiba.lv/lv/studijas/filiales/jekabpils-filiale/98/
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ietvaros. Lietišķā pētniecība ir galvenais pētniecības veids ar mērķis analizēt un dot risinājumus mūsdienu 

sociālām un uzņēmējdarbības problēmām. 

Zinātniskā pētniecība universitātē ir mācību procesa sastāvdaļa, realizēta visu mācību programmu ietvaros. 

Lietišķā pētniecība ir galvenais pētniecības veids ar mērķi analizēt un dot risinājumus mūsdienu sociālām un 

uzņēmējdarbības problēmām. 
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2 AUGSTSKOLAS 2013. GADA ZINĀTNISKĀS DARBĪBAS REZULTĀTU KOPSAVILKUMS 

BAT zinātniski pētnieciska darbība ir tieši saistīta ar augstskolas doktorantūru darbību: “Komunikāciju 

vadībā” (programmas direktors: Dr.phil. Ainārs Dimants), “Juridiskajā zinātnē” (programmas direktors: 

Dr.iur. Aivars Endziņš) un “Uzņēmējdarbības vadība” (programmas direktors: Dr.oec. Jānis Ēriks Niedrītis no 

2013. gada septembra programas direktore: Dr. oec. Vita Zariņa).  

Turklāt augstskolā ir izveidotas un darbojās divas pastāvīgās promocijas padomes: 

Pastāvīgā Promocijas padome Komunikācijas zinātnē (rektora 2013. gada 29. oktobra rīkojums nr. 1205/1) 

 Dr.phil., prof. Ainārs Dimants, (Biznesa augstskola Turība), priekšsēdētājs;  

 Dr.phil., prof. Jāko Lehtonens (Jaako Lehtonen), (Biznesa augstskola Turība), priekšsēdētāja vietnieks; 

 Dr.phil. Gregorijs Saimonss (Gregory Simons), (Biznesa augstskola Turība);  

 Dr.art., asoc.prof. Deniss Hanovs, (Rīgas Stradiņa universitāte);  

 Dr.sc.inf., prof. Sergejs Kruks, (Rīgas Stradiņa universitāte);  

Pastāvīgā Promocijas padome Juridiskā zinātnē (rektora 2013. gada 15. oktobra rīkojums nr. 1123/1) 

 Dr.iur., prof. Aivars Endziņs  (Biznesa augstskola Turība), priekšsēdētājs;  

 Dr.iur., prof. Jānis Ivančiks (Biznesa augstskola Turība);  

 Dr.iur., prof. Jānis Načisčionis (Biznesa augstskola Turība), priekšsēdētāja vietnieks;   

 Dr.iur., asoc.prof.  Ingrīda Veikša (Biznesa augstskola Turība);  

 Dr.iur., asoc.prof. Jānis Grasis (Banku augstskola); 

 Dr.iur., Ivars Kronis (Biznesa augstskola Turība). 

 

29 docētāji studē BAT un citu augstskolu doktorantūras. 2013 gadā tika aizstvēti divi promocijas darbi BAT 

doktorantūrā “Juridiskajā zinātnē” un viens promocijas darbs BAT doktorantūrā ‘’Komunikācijas zinātne”: 

 Dr.iur. Jānis Bramanis, promocijas darbs: „Būvniecības tiesību attīstības problemātika Latvijā”, 
promocijas darba zinātniskais vadītājs: Dr. iur. Jānis Načisčionis, 18.09.2013, Biznesa augstskolas Turība 
Promocijas padome Juridiskā zinātnē. 

 Dr.iur. Una Skrastiņa, promocijas darbs: „Piedāvājuma izvēles kritēriji un vērtēšana publiskajā 
iepirkumā”, promocijas darba zinātniskais vadītājs: Dr. iur. Jānis Načisčionis, 18.09.2013, Biznesa 
augstskolas Turība Promocijas padome Juridiskā zinātnē. 

 Dr.eoc. Rosita Zvirgzdiņa, promocijas darbs: ‘’Piensaimniecību darbības intensifikācijas ekonomisko 

aspektu analītisks izvērtējams Latvijas lauku reģionos’’, promocijas darba zinātniskais vadītāja: Dr. oec., 

asoc. prof. M. Pelše, 17.05.2013, Latvijas Lauksaimniecības universitātes Ekonomikas un sabiedrības 

attīstības fakultātes promocijas padome. 
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Jāatzīmē, ka 11 augstskolas docētajiem ir Latvijas Zinātnes padomes eksperta statuss, kas ir svarīgs 

pētniecības kvalitātes radītājs un priekšnosacījums promocijas tiesību iegūšanai un uzturēšanai 

doktorantūram atbilstošās zinātnes nozarēs.  

Vārds, uzvārds Zin.grāds Nozare/Apakšnozare Termiņš 

Aivars Endziņš Dr.iur.  Juridiskās zinātnes  21.03.2016 

Vita Zariņa  Dr.oec.  Vadībzinātne 
/Uzņēmējdarbības vadība  

20.12.2015 

Maija Rozīte Dr. geogr. Ģeogrāfija, Cilbēka ģeogrāfija 25.10.2015 

Jaakko Pekka 
Johani  Lehtonnen 

Dr.phil. Komunikāciju zinātne 15.12.2014 

Jānis Načiščionis  Dr.iur.  Juridiskās zinātnes  24.11.2014 

Ingrīda Veikša  Dr.iur.  Juridiskās zinātnes  24.11.2014 

Vladislavs Fomins  Dr.Phil.  Vadībzinātne  24.11.2014 

Gregory Simons  Dr.sc.soc.  Komunikāciju zinātne  24.11.2014 

Ainārs Dimants  Dr.phil.  Komunikāciju zinātne  14.04.2014 

Jānis Pleps Dr.iur.  Juridiskās zinātnes  21.03.2014 

Andrejs Judins  Dr.iur.  Juridiskās zinātnes  24.01.2014 

Jānis Ivančiks  Dr.iur.  Juridiskās zinātnes  20.12.2013 

Andris Pētersons  Dr.sc.soc.  Komunikāciju zinātne  21.10.2013 

Ineta Lūka  Dr.paed.  Pedagoģija/Augstskolas 
pedagoģija  

21.10.2013 

Guntis Zemītis  Dr.hist.  Vēsture  11.05.2013 

2013. gadā BAT personāls ir piedalījies 22 projektos, turklāt 9 no tiem ir starptautiski. Projektu izpildē un 

jaunu pieteikumu sagatavošanā piedalījās visas augstskolas fakultātes un katedras atbilstoši savai 

specializācijai un kvalifikācijai.  

 

Augstskolas zinātniski pētnieciskā darba aktivitāti un kvalitāti apstiprina 135 kopējo publikāciju skaits, no 

kuram 83 ir nopublicēto zinātnisko rakstu skaits, tajā skaitā viens zinātniskais raksts ir publicēts SCOPUS 

datu bāzē iekļautājā izdevumā.  

 

1. att. Kopējais  publikāciju skaits 



 
8 

Sagatavošana atrodas vairākas zinātniskās monogrāfijas. Lielāko publikāciju daļu sagatavoja Tiesību zinātņu 

katedras un Valodu katedras docētāji, attiecīgi 43% un 24% no kopējā publikāciju skaita. Recenzētajos 

zinātniskajos izdevumos visvairāk publikāciju sagatavoja Valodu katedras docētāji, tas ir 11 publikācijas, jeb 

31%. 

 

2. att. Publikāciju skaits recenzējamos zinātniskos izdevumos 

Nepieciešams uzsvērt, ka viena Tūrisma un viesmīlības katedras docētāju publikācija un viena Valodu 

katedras docētāju  publikācija ir atrodama SCOPUS iekļautajos zinātniskajos izdevumos. Kopumā 25 

sagatavotie raksti ir atrodami izdevumos, kas ir minēti starptautiskās zinātnisko un akadēmisko izdevumu 

datu bāzēs. Lielākas skaits 15 atrodas EBSCO: Business Source Complete datu bāzē. 

Jau vairākus gadus BAT starptautisko zinātnisko konferenču rakstu krājumi un zinātnisko rakstu žurnāls Acta 

Prosperitatis ir iekļauti EBSCO: Business Source Complete datu bāzē. 

2013. gada 30. maijā Biznesa augstskolas Turība Sabiedrisko attiecību fakultāte sadarbībā ar Hāgas 

Universitāti (The Hague University of Applied Sciences), Latvijas Darba devēju konfederāciju, Latvijas 

Tirdzniecības un rūpniecības kameru, Valsts kanceleju, Latvijas Asociāciju sabiedrisko attiecību 

profesionāļiem, Latvijas Biznesa konsultantu asociāciju, Latvijas Pašvaldību savienību, ideju grupu 

Radošuma pils un Leonardo da Vinči programmas projekta IT Express atbasltu organizēja XIV starptautisko 

zinātniski praktisko konferenci „Radīt nākotni: Komunikācija. Izglītība. Bizness”. Konferencē  kur piedalījās 

vairāk nekā 400 komunikācijas un sabiedrisko attiecību profesionāļu, uzņēmēju un vadītāju, studentu un 

zinātnieku. Konferencē piedalījās Latvijas valsts amatpersonas, augstskolu profesori, uzņēmēji, pētnieki un 

studenti, ārvalstu viesi no ASV, Nīderlandes, Itālijas un Krievijas. Darbu uzsāka ar plenārsēdi kurai sekoja 

zinātnieku sesijas, IT Express darba seminārs, deviņas laboratorijas, kur meklēja atbildes  uz Latvijas 

nākotnei svarīgiem jautājumiem. Stuidenti prezentēja savus pētījumus un projektus izveidotajā Studentu 

sesijā. 
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3. att. Docētāju uzstāšanās konferencēs 

2013. gada 30. maijā Biznesa augstskolas Turība Komunikācijas fakultāte sadarbībā ar Hāgas Universitāti 

(The Hague University of Applied Sciences), Latvijas Darba devēju konfederāciju, Latvijas Tirdzniecības un 

rūpniecības kameru, Valsts kanceleju, Latvijas Asociāciju sabiedrisko attiecību profesionāļiem, Latvijas 

Biznesa konsultantu asociāciju, Latvijas Pašvaldību savienību, ideju grupu Radošuma pils un Leonardo da 

Vinči programmas projekta IT Express atbasltu organizēja XIV starptautisko zinātniski praktisko konferenci 

„Radīt nākotni: Komunikācija. Izglītība. Bizness”. Konferencē  kur piedalījās vairāk nekā 400 komunikācijas 

un sabiedrisko attiecību profesionāļu, uzņēmēju un vadītāju, studentu un zinātnieku. Konferencē piedalījās 

Latvijas valsts amatpersonas, augstskolu profesori, uzņēmēji, pētnieki un studenti, ārvalstu viesi no ASV, 

Nīderlandes, Itālijas un Krievijas. Darbu uzsāka ar plenārsēdi kurai sekoja zinātnieku sesijas, IT Express darba 

seminārs, deviņas laboratorijas, kur meklēja atbildes  uz Latvijas nākotnei svarīgiem jautājumiem. Studenti 

prezentēja savus pētījumus un projektus izveidotajā Studentu sesijā. 

Zinātnisko darbu finansējumu 2013. gadā veido augstskolas finansējums zinātnei, samaksa par valsts 

pārvaldes institūciju pasūtītiem pētījumiem un Eiropas Savienības struktūrfondu finansējums. 

Kā svarīgākos uzdevumus turpmākajos gados  augstskolas zinātniskajā darbībā ir jāmin zinātnisko rakstu 

sagatavošana publicēšanai SSCI vai SCOPUS iekļautajos žurnālos(ar uzsvaru uz SSCI). Svarīgī ir veidot 

kopējus pētījumus un piesaistīt kā līdzautorus zinātniskajām publikācijām gan doktorantūras gan 

maģistrntūras studentus. Tuvākajos gados īpašu nozīmi iegūst ārējā finansējuma piesaistīšana sagatavojot 

nacionālo un starptautisko projektu pieteikumus, kā arī piedāvājot konsultatīvos pakalpojumus atbilstoši 

savai specializācijai un kvalifikācijai. 
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3 GALVENIE PĒTĪJUMU VIRZIENI 

79 reizes augstskolas docētāji un pētnieki ar saviem pētījumu rezultātiem uzstājās zinātniski praktiskās 

konferencēs un semināros. 25 reizes augstskolas docētāji izteica savu viedokli par sabiedrībā aktuālām 

tēmām Latvijas masu medijos un sabiedriskajos portālos. 

Zinātnisko darbu finansējumu 2013. gadā veido augstskolas finansējums zinātnei, samaksa par valsts 

pārvaldes institūciju pasūtītiem pētījumiem un Eiropas Savienības struktūrfondu finansējums. 

Kā svarīgākos uzdevumus turpmākajos gados  augstskolas zinātniskajā darbībā ir jāmin promocijas tiesību 

iegūšanu Vadībzinātnes nozares Uzņēmējdarbības vadības apakšnozarē ka arī atbilstoši augstskolas 

doktorantūras darbības profilam un zinātnisko rakstu sagatavošana publicēšanai SSCI vai SCOPUS 

iekļautajos žurnālos. Augstskolas darbiniekiem jāpiedalās ārējā finansējuma piesaistīšanā sagatavojot 

nacionālo un starptautisko projektu pieteikumus, kā arī piedāvājot konsultatīvos pakalpojumus atbilstoši 

savai specializācijai un kvalifikācijai. 

Mācībspēku darba ikdiena nav tikai lekciju un semināru vadīšana, konsultācijas studentiem. Svarīga Biznesa 

augstskolas Turība pasniedzēji darba sastāvdaļa ir pilnveidot savu akadēmisko kompetenci, publicējot 

pētījumus, sadarbojoties ar darba devējiem un iesaistoties darba grupās, kuru mērķis ir pētīt kādu konkrētu 

problēmjautājumu, sekmēt inovāciju ienākšanu uzņēmējdarbībā un rūpēties par valsts tautsaimniecības 

uzplaukumu. Lietišķie pētījumi, kuri tiek veidoti sadarbībā ar nozaru ekspertiem un studentiem, noderēs 

ikvienam darba devējam, sekojot līdzi nozaru tendencēm un plānojot uzņēmuma turpmāko attīstību. 

Pētījumi tiek veikti četros zinātniskās darbības virzienos. Liela daļa pētniecisko projektu ir biznesa vadības 

jomā un Latvijas prioritārajā nozarē - tūrisms. 

Galvenās pētījumu tēmas. 

Uzņēmējdarbības vadības fakultāte Uzņēmējdarbības vadības fakultāte sadarbībā ar Biznesa tehnoloģiju 

institūtu veic lietišķos pētījumus, kas svarīgi Latvijas biznesa vides attīstībai un uzņēmumu darbības 

efektivitātes paaugstināšanai: 

 MVU attīstības iespējas mainīgos ekonomiskos apstākļos. Zinātniskā vadītāja: asoc.prof., dr.oec. 
Vita Zariņa. Nr. 2014/UVF01; 

 Latvijas mazo un vidējo uzņēmumu vadības darbība, tās izvērtējums darba ražīguma kāpināšanā 
un nepieciešamās izmaiņas valsts ekonomiskajā politikā darba ražīguma pieauguma stimulēšanā. 
Zinātniskā vadītāja: asoc.prof., dr.oec. Anna Ābeltiņa. Nr. 2014/UVF02; 

 Uzņēmumu vadīšana Latvijā. Zinātniskā vadītāja: dr.oec. Ieva Kalve. Nr. 2014/UVF03; 

 Biznesa informatīvās sistēmas un datu apstrāde. Zinātniskais vadītājs: dr.sc.ing. Oskars Onževs. 
Nr. 2014/UVF04. 

Juridiskā fakultāte Juridisko zinātņu eksperti no Biznesa tehnoloģiju institūta un Juridiskās fakultātes aktīvi 

darbojas savā nozarē, sniedzot konsultācijas par uzņēmējdarbības un konstitucionālo tiesību jautājumiem 

gan uzņēmumiem, gan privātpersonām. Viņi ir piedalījušies gan nacionāla, gan starptautiska mēroga 

projektos par tiesību jautājumiem, piemēram, likumdošanas grozījumu izstrādē, konsultāciju sniegšanā par 

starptautisko  tiesību jautājumiem. Kā galvenās pētījumu tēmas var minēt: 
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 Rietumu konstitucionālo tiesību kultūras ietekme uz Latvijas Republikas konstitucionālo tiesību 
veidošanos un attīstību. Zinātniskais vadītājs: prof., dr.hist. Valdis Blūzma. Nr. 2014/JF01; 

 Autortiesību aizsardzības problēmas informācijas sabiedrībā. Zinātniskā vadītāja: assoc. prof., 
dr.iur. Ingrīda Veikša. Nr. 2014/JF02; 

 Publiskās pārvaldes reformas. Zinātniskais vadītājs: prof., dr.iur. Jānis Načisčionis. Nr. 2014/JF03;  

 Konstitucionālās valsts pārvaldes reformas. Zinātniskais vadītājs: prof., dr.iur. Aivars Endziņš. 
Nr. 2014/JF04;  

 Latvijas tiesību sistēma. Zinātniskais vadītājs: dr.iur. Ivars Kronis 2014/JF05; 

Starptautiskā tūrisma fakultāte un Biznesa tehnoloģiju institūta pētnieki un docētāji īsteno tūrisma 

pētniecības projektus, tai skaitā arī starptautiskus, kas ir vērtējams kā būtisks ieguldījums Latvijas tūrisma 
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svešvalodu apguvei Biznesa 

augstskolā Turība.  

Liepājas Universitātes 9. 

starptautiskās  zinātniskās  

konferences Rakstu krājums 

,,Valodu apguve: problēmas un 

perspektīva”, Liepāja: Liepājas 

Universitāte 

Liepājas Universitāte, 

2012.gada 12.aprīlī 

239.-247. ISSN 1407-9739 Rec.St   

VK Komarovska, A. 

2013 The Accessibility of Tourist 

Information in Foreign 

Languages in Riga and 

Latvia.  

Biznesa augstskolas Turība 

konferenču rakstu krājums „Radīt 

nākotni: komunikācija, izglītība, 

bizness”.Rīga: SIA “Biznesa 

augstskola Turība” 

BAT, 2013.gada 

30.maijā 

51.-61. ISSN 1691-6069 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

VK 

Ābola, I. 2013 Summary as a Tool for 

Developing Students’ 

Textual Competence.  

2nd International Symposium 

„Language for International 

Communication: Linking 

Interdisciplinary Perspectives” 

Book of Abstracts. University of 

Latvia 

LU, 2013.gada 23.-

24.maijā 

10. ISBN 978-9984-

45-718-5 

Cits   

VK 

Lūka, I. 2013 ESP Competence 

Asessment in Tertiary 

Education 

2nd International Symposium 

„Language for International 

Communication: Linking 

Interdisciplinary Perspectives” 

Book of Abstracts. University of 

Latvia 

LU, 2013.gada 23.-

24.maijā 

32-33. ISBN 978-9984-

45-718-5 

Cits   

VK 
Smilga, S., Lūka, 

I., Žogla, I. 

2013 Teacher’s authority as a 

basis for school culture: 

pedagogical ethos, 

interaction culture and 

effective learning.  

Starptautiskās ATEE konferences 

rakstu krājums  Teacher of 21st 

Century: Quality Education for 

Quality Teaching. Izdevējs: 

Association for Teacher Education 

in Europe. LU. 

LU, 2013.gada 10.-

12.maijā 

CD   Cits   
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Konferenču 
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Lpp. ISSN, ISBN Izd. veids Kurā datu bāzē pieejams 

VK 
Lūka, I., Rozīte, 

M., Niedrītis,J.Ē. 

2013 Learning environment and 

study process as a tool for 

facilitating the 

development of leadership 

skills: the case of Turiba 

Starptautiskās ATEE konferences 

rakstu krājums  Teacher of 21st 

Century: Quality Education for 

Quality Teaching. Izdevējs: 

Association for Teacher Education 

in Europe. LU. 

LU, 2013.gada 10.-

12.maijā 

CD   Cits   

VK Maļavska, V.  

2013 Svešvalodu aktualitātes 

kaimiņvalstī.  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 11.06.2013.  

      Pub BAT mājas lapa 

VK 

Komarovska, A. 2013 Jaunas iespējas un 

izaicinājumi svešvalodu 

apguvē.  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 01.06.2013.  

      Pub BAT mājas lapa 

VK 

Ate, I. 2013 Starptautiskā projekta 

„eCuisine” turpinājums – 

tikšanās Kembridžā.  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 28.05.2013.  

      Pub BAT mājas lapa 

VK 

Smilga, S. 2013 Turības pārstāvji piedalās 

projektā Slovēnijā.  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 22.04.2013.  

      Pub BAT mājas lapa 

VK 

Komarovska, A. 2013 Turības pasniedzējas 

vieslekcijas Horvātijā.  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 26.03.2013.  

      Pub BAT mājas lapa 

VK 

Emse, A. 2013 Life of Indian students at 

Turiba University.  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 14.03.2013.  

      Pub BAT mājas lapa 

VK 

Emse, A. 2013 Indijas studentu dzīve 

Turībā.  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 13.03.2013.  

      Pub BAT mājas lapa 
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VK 

Emse, A. 2013 Intervija laikrakstam 

„Times of India” 

Times of Indija, 27.01.2013.       Pub   

VK 

Emse, A. 2013 Intervija Indijas radio FM 

91,1 par BAT.  

Indijas radio FM 91,1        Pub   

VK Maļavska, V.  

2013 Svešvalodu aktualitātes 

kaimiņvalstī.  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 11.06.2013.  

      Pub BAT mājas lapa 

VK 

Komarovska, A. 2013 Jaunas iespējas un 

izaicinājumi svešvalodu 

apguvē.  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 01.06.2013.  

      Pub BAT mājas lapa 

VK Luka, I., 
Niedritis, J.E. 2013 Intergenerational learning 

as a means of increasing 

social capital within the 

lifelong learning context.  

“Ageing Society, Ageing Culture?” 

(eds. L.I.Komlosi, G.Pozsgai) 

UNeECC Forum Volume 5, UNeCC. 

 Mariboras 

Universitāte, 

Slovēnijā, 18.-

20.oktobris 2012. 

74.-87. ISNN 2068-2123 Rec.P   

VK 
Emse, A., 

Liepiņa, K. 

2013 A Case study in Tourism – 

Cēsis 800.  

International Case Studies for 

Hospitality and Tourism 

management Students and 

Trainees. (Ineson, E., Smith, M., 

Nita, V. (Eds) Volume 4, 2013. Iasi: 

Tehnopress editura. 

 6-7. ISBN 

9786066870108 

Rec.P   

VK 

Talente, K.  2013 „eCuisine” – Interaktīvās 

mācīšanās modulis 

profesionālo sarunu 

veicināšanai un 

starpkultūru apzināšanās 

rosināšanai viesmīlības 

jomā. 

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 16.10.2013. 

      Pub BAT mājas lapa 
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Lpp. ISSN, ISBN Izd. veids Kurā datu bāzē pieejams 

VK 

Kļaviņa, L. 2013 Valodu katedras 

pasniedzējas piedalās 

Grundtvig seminārā 

Kopenhāgenā. 

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 11.10.2013. 

      Pub BAT mājas lapa 

VK 

Kļaviņa, L. 2013 Valodu katedras 

pasniedzēja vada lekcijas 

studentiem Somijā.  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 09.10.2013. 

      Pub BAT mājas lapa 

VK 
Luka, I., 

Pigozne, T., 

Surikova, S., 

Maslo, E. 

2013 Impact of Plurilingualism 

on Learning Quality in 

Evening (Shift) Schools 

ECER International Conference 

„Creativity and Innovation in 

Educational Research” webpage. 

Turcija, Bahçeşehir 

University, Stambulā. 

2013.g. 10.-

13.septembrī 

  recenzēts 

izvērstais 

kopsavilkums 

Cits ECER konferences mājas lapa 

VK Luka, I., 
Niedritis, J.E. 2013 Intergenerational learning 

as a means of increasing 

social capital within the 

lifelong learning context.  

“Ageing Society, Ageing Culture?” 

(eds. L.I.Komlosi, G.Pozsgai) 

UNeECC Forum Volume 5, UNeCC. 

 Mariboras 

Universitāte, 

Slovēnijā, 18.-

20.oktobris 2012. 

74.-87. ISNN 2068-2123 Rec.P   

VK 
Emse, A., 

Liepiņa, K. 

2013 A Case study in Tourism – 

Cēsis 800.  

International Case Studies for 

Hospitality and Tourism 

management Students and 

Trainees. (Ineson, E., Smith, M., 

Nita, V. (Eds) Volume 4, 2013. Iasi: 

Tehnopress editura. 

 6-7. ISBN 

9786066870108 

Rec.P   

VK 

Talente, K.  2013 „eCuisine” – Interaktīvās 

mācīšanās modulis 

profesionālo sarunu 

veicināšanai un 

starpkultūru apzināšanās 

rosināšanai viesmīlības 

jomā. 

Aktualitātes BAT mājas lapā. 

Publicēts 16.10.2013. 

      Pub BAT mājas lapa 
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9 Katedru dalība konferencēs un semināros  

 

Strv. Uzvārds Vārds Konferences nosaukums Informācija par konferenci 
Konferences norises 

laiks 
Organizēšana vai/un dalība ar 

referātu 

KK Zvirgzdiņa Rosita Possibilities of diminishing of differences in 
regional social economics and dairying in Latvia.  Economic Science for Rural Development: 

proceedings of the international scientific 

conference 

2013 Dalība 

KK Medne Anna 
Nodokļi 2013. Kas mainās? Kas jāzina? Kā 

nekļūdīties? 

Laikraksta „Dienas Bizness” organizētajā 

konferencē 

17.01.2013 Dalība 

KZK Mirlina Līga Latvijas Universitātes 71. konferences sekcija  
 “ Publiskā sektora pārvaldība un ekonomika” 

“ Valdības publisko attiecību vieta 
publiskajā pārvaldē: pārmaiņas un 

izaicinājumi”  

 

 Rīga, Latvija, 2013. gada 

31.janvārī Dalība  

KZK Mirlina Līga Daugavpils Universitātes  

55. starptautiskā zinātniskā konference 

“Valdības publisko attiecību loma valsts  

efektivitātes nodrošināšanā” 

2013. gada 10. - 12. aprīlī Dalība 

KZK Mirlina Līga 
Biznesa augstskolas Turība 14. Starptautiskā 

zinātniski praktiskā konference  

„Radīt nākotni: Komunikācija. Izglītība. Bizness” 

„Komunikācijas loma Latvijas valsts 

pārvaldē: 

 tendences un izaicinājumi” 

2013. gada 30. maijā 

Dalība 

KZK Lipša Ineta International conference „Cohabitation in Europe:  

Through Space and Time“ 

„Stigmatized Cohabitation in the Latvian 

Region of the Eastern Baltic Litoral: 
 Nineteenth and Twentieth Centuries“ (joint 

presentation with prof. Andrejs Plakans).  

 

05.-06.2.13.  

 
Dalība 

KZK Lipša Ineta Starptautisks forums „Pagrieziena punkts –  

pirms un pēc I Pasaules kara, vēsture un 

mūsdienas. Latvija un Eiropa“ 
 

„Centrāltirgus Rīgas sociālajā telpā: 

 dažas piezīmes par XX. Gadsimtu“ 

 

12.11.2013.  

 
Dalība 

KZK Broks Jānis RTU 54. zinātniskā konference  

 
Jaunrade kā jaunā rašanās veids 

 
14.11.2013. 

 
Dalība 

KZK Dimants Ainārs Rubeņa bataljona muzeja un Latvijas Okupācijas 
muzeja zinātniskajā konferencē  

“Latvijas Centrālajai padomei – 70” 

LCP kā latviskais un trešā tēvadēla ceļš 2013 Dalība 
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Strv. Uzvārds Vārds Konferences nosaukums Informācija par konferenci 
Konferences norises 

laiks 
Organizēšana vai/un dalība ar 

referātu 

KZK Dimants Ainārs 
Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu 

padomes (NEPLP)  

mediju politikas seminārā  

Trīs atšķirīgas žurnālistikas kultūras Latvijā 

2013 Dalība 

TVK Lingebērziņš Ēriks TTRA Europe Chapter Conference: New Directions 
of Travel and Tourism at the Crossroads, Dublin, 
Ireland 
 

Importance of Cultural Differences in 
Organized Group City Sightseeing Tour: Riga 
Case 
 

17.-19.04.2013. 
 

Dalība 

TVK Vinklere Daina „Cilvēks un daba: Engures ekoreģions”, Latvijas 
universitāte  

Kurš vēlas dzīvot Engures ekoreģionā: 
iedzīvotāju mobilitāte un tūrisms; kopā ar 
līdzautoriem    

06 - 09.02.2013 

Dalība 

TVK Vinklere Daina 

8th International Partners Conference Higher Education as International Business 12.09.2013. 

Dalība 

TVK Vinklere Daina 
 Projekta Tour age seminārs "Senioru tūrism 

Vidzeme– iespējas un piedāvājums  

Senioru tūrisms, seniori kā sociālā  tūrisma 

segments  

40697 

 

TVK Vinklere Daina 
XII starptautiskā zinātniskajā  konferencē “ Jaunas 

vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai” 

Projekta Pārveidotie AURORAS produkti - 

jaunas iespējas lauku tūrismā  ideja un 

sagaidāmie rezultāti"  

41376 Dalība 

TVK Lingebērziņš Ēriks New Challenges of Economic and Business 
Development, LLU, Rīga 
 

Intercultural Communication in Tpourism 
Product Distribution 
 

09.-11.05.2013. 
 

 

TVK Doniņa Agita Rīga-Eiropas kultūras galvaspilsēta - 2014 
 

"Rīga - ārvalstu tūristiem draudzīga pilsēta" 
 

  

TVK Brencis Ainārs Global Innovation Conference (GIKA) 2013, 
Valencia 

Does city size matter in place branding? 
 

07.-10.07.2013. 
 

 

TVK Rozīte Maija     

TVK Vinklere Daina Kūrortu integrētas izpētes metodika un tūristu 
uztveres modeļa adaptēšana Baltijas valstu 
kūrortos (proj.nosl. konf.) 
 

 10.10.2013. 
 

Organizēšana 

TVK Rozīte Maija LU 71.zinātniskā konference, Cilvēka ģeogrāfijas 
sekcija 

Dalība ar referatu „Vietējo iedzīvotāju 
attieksme kā Rīgas viesmīlības elements”, 
kopreferāts ar A.v.d. Steinu 

31.01.2013 
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Strv. Uzvārds Vārds Konferences nosaukums Informācija par konferenci 
Konferences norises 

laiks 
Organizēšana vai/un dalība ar 

referātu 

 

TVK Rozīte Maija 
LU 71.zinātniskā konference, Tūrisma un 

viesmīlības nozares attīstības problēmas un 

perspektīvas 

Dalība ar referātu „Tūrisma izstāžu 

izmantošana uzņēmumu un organizāciju 

mārketingā: mērķi un efektivitāte”, 

kopreferāts ar A.v.d.Steinu 

12.02.2013  

TVK Rozīte Maija 
ATTE Starptautiska konference "Teacher of the 

21st Century: Quality Education for Quality 

Teaching" 

Dalība ar referātu “Learning environment 

and study process as a tool for facilitating 

the development of students' leadership", 

kopreferāts ar I.Lūku un J.Ē.Niedrīti 

10.-12.05.2013 

 

TVK Rozīte Maija 
Biznesa augstskolas Turība 14.zinātniski praktiskā 

konference "Radīt nākotni: Komunikācija. Izglītība. 

Bizness." 

Dalība ar referātu „Rīgas iedzīvotāju 

attieksme kā nozīmīgs ilgtspējīga tūrisma 

attīstības kritērijs”. Kopreferāts ar 

A.v.d.Steinu 

30.05.2013 

 

TVK Rozīte Maija 
International ICOT 2013 conference "Trends, 

Impacts and policies on Sustainable Tourism 

development". 

„The Hospitality Towards Tourists by 

Inhabitants of Riga and the Importance of 

the Communication between the Tourists 

and the Locals”. Dalība ar referātu „The 

Hospitality Towards Tourists by Inhabitants 

of Riga and the Importance of the 

Communication betw 

08-10.06.2013 

 

TVK Platace Margarita LU 71.konferences sekcijas ''T'urisma un 
viesmīlības nozares attīstības problēmas un 
perspektīvas'' 

'Hotelstaes Union viesnīcu klasifikācijas 
sistēma Latvijā - ueguvumi un 
izaicinājumi 
 

12.02.2013  

TVK Platace Margarita 

2012 EuroCHRIE International Conference 

Study of professional education in the field 
of tourism in Latvia 
 

25.-27.10.2012 

 

TZK Veikša Ingrīda 3rd International Conference on Managing 
Services in the Knowledge Economy 
 

Importance of knowledge of intellectual 
property in a changing economy 
 

Portugal. 2013.gada 17.-
19.jūlijā 
 

 

TZK Juriss Juris Latvijas tiesnešu mācību centrs, Priekšlasījums 
(lekcija) 

Atbildīgo institūciju skatījums noziedzīgi 
iegūtu līdzekļu legalizēšanas novēršanā, 

  



 
42 

Strv. Uzvārds Vārds Konferences nosaukums Informācija par konferenci 
Konferences norises 

laiks 
Organizēšana vai/un dalība ar 

referātu 

diskutējamie jautājumi 

TZK Juriss Juris 
Latvijas Sertificēto maksātnespējas administratoru 

asociācija, Priekšlasījums (lekcija) 

Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanas un 

apkarošanas starptautiski tiesiskais 

regulējums. Sastāva kvalificēšanas 

problēmjautājumi 

  

TZK Juriss Juris 
Latvijas tiesnešu mācību centrs, Priekšlasījums 

(lekcija) 

Atbildīgo institūciju skatījums noziedzīgi 

iegūtu līdzekļu legalizēšanas novēršanā, 

diskutējamie jautājumi. 

  

TZK Juriss Juris 
Latvijas Sertificēto maksātnespējas administratoru 

asociācija, Priekšlasījums (lekcija) 

Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanas un 

apkarošanas starptautiski tiesiskais 

regulējums. Sastāva kvalificēšanas 

problēmjautājumi 

  

TZK Juriss Juris 
Konference Advokatūras dienas ietvaros: „Tiesu 

procesu efektivizācija”. 

Process piespiedu ietekmēšanas līdzekļu 

piemērošanai juridiskajai personai. 

  

TZK Zemītis  Guntis Rīga – Eiropas kultūras galvaspilsēta  
 

Rīgas identitāte Latvijas vēstures institūta 
pētījumu gaismā 
 

  

TZK Makans Leonīds Dalība "Drošības akadēmijas" rīkots seminārs 
 

Organizāciju drošības pamati-zināšanas 
sekmīgai un radošai, uzņēmuma 
(organizācijas) funkcionēšanai 
 

12.03.2013. 
 

 

TZK Kronis Ivars International conference of PhD students and 
young researchers. The Interaction of National 
Legal Systems: Convergence or Divergence?, 
Vilnius University 
 

 25.04.13.-26.04.2013. 
 

 

TZK Endziņš  Aivars The 2nd  Intercultural Workshop on Democracy 
„The new constitutionalism in the Arab World : 
the process of constitution making in a changing 
enviroment”.   

The Constitutional Reform in Republic of 
Latvia 

  

TZK Endziņš  Aivars 
Latvijas Republikas Saeima. Latvijas Tautas frontes 

(LTF) 25. Gadadienai veltīta konference „LTF 

AP likumdošanas darbs 2013.gada 4.oktobrī.    
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Strv. Uzvārds Vārds Konferences nosaukums Informācija par konferenci 
Konferences norises 

laiks 
Organizēšana vai/un dalība ar 

referātu 

uzvara Augstākās Padomes vēlēšanās – 

parlamentārisma atdzimšana Latvijā”  

TZK Endziņš  Aivars 
Latvijas Republikas Saeimas, Latvijas Universitātes 

un žurnāla Jurista Vārds organizētā konference 

„Latvijas valsts pamatu atspoguļojums izvērstā 

Satversmes preambulā – ideja un iespējamais 

saturs” 

Satversmes preambula – par vai pret 2013.gada 25.oktobrī  

TZK Kaija Sandra 3° International Conference on Human and Social 
Sciences, ICHSS 2013 The Conference will be held 
on in Rome Italy 

The European Arrest Warrant: Latvian 
Experience of Application 

20-22.09. 2013   
 

TZK Kaija Sandra 
Rēzeknes Augstskolas sadarbībā ar Udines 

universitāti, Itālija, organizēta starptautiska 

zinātniska konference „SABIEDRĪBA, INTEGRĀCIJA, 

IZGLĪTĪBA” 

Juridiskās konfliktoloģijas loma juristu 

sagatavošanā 

24.-25. 05.2013.  

 

TZK Zariņš  Ivars Daugavpils Universitātes 8. starptautiskās 
zinātniskās konferences “Sociālās zinātnes 
reģionālajai attīstībai 2013” 

 

Civiltiesiskā atbildība komerctiesībās – 
attiecības starp civiltiesībām un 
komerctiesībām 

 

  

TZK Rone Dana Liepājas Universitātes 16. starptautiskā zinātniskā 
konference „Sabiedrība un kultūra: Dilemmas un 
to risināšanas iespējas” 

 

Latvijas apdrošināšanas tirgus dalībnieku 
asociāciju aktuālā loma apdrošināšanas tirgū 

 

2013. gada 23. un 24. 
maijs 

 
 

TZK Vitte Ārija Daugavpils universitātes 55.statptautiskās 
zinātniskā konferences 

 

Adopcijas procesa mērķa īstenošanas 
problemātika Latvijā 

 
  

TZK Onževs  Māris 
Starptautiski zinātniskā konference Užgorodā, 
Ukrainā 

Concepts of retroactivity on basis of German 
legal practice 

25.04.2013  
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Strv. Uzvārds Vārds Konferences nosaukums Informācija par konferenci 
Konferences norises 

laiks 
Organizēšana vai/un dalība ar 

referātu 

TZK Onževs  Māris 

Starptautiski zinātniskā konference Berlīnes 

Humbolta Universitātē 

Der zeitliche Anwendungsbereich von 

Rechtsnormen und dessen mögliche 

Beschränkungen im Rechtsstaat 

09.02.2013  

VK Ineta Lūka Puškina vārdā nosauktās Ļeņingradas Valsts 
Universitātes organizētajā 11.starptautiskajā 
zinātniskajā konferencē „Образование Через Всю 
Жизнъ. Непрерывное Образование в 
Интересах Устоичивого Развития” [Lifelong 
Learning: Continuous Education for sustainable 
development]. 
 

Plenārsēdes ziņojums „Университеты как 
Организаторы Непрерывного 
Образования в Латвии” [Universities as 
Lifelong Learning Providers in Latvia]. 
 

31.05.2013.-02.06.2013. 
 

 

VK Sadu Alberto Latvijas dermatologu asociācijas starptautiskā 
zinātniskā konference 
 

Ziņojums "The allergical reaction to textile 
dyes". 
 

14.-15.06.2013. 
 

 

VK Komarovska Anda BAT XIV starptautiskajā zinātniskajā konferencē 
„Radīt nākotni: komunikācija, izglītība, bizness”. 
 

Ziņojums „The Accessibility of Tourist 
Information in Foreign Languages in Riga 
and Latvia”. 
 

30.05.2013. 
 

 

VK Lūka Ineta Vroclavas Universitātes, Polija organizētā 
2.starptautiskā sociālo un humanitāro zinātņu 
doktorantu simpozijs „Education Culture and 
Society – Nowadays Challenges”  
 

Recenzents un zinātniskās komitejas loceklis 
(darbs no 2013.gada 2.janvāra līdz 
17.oktobrim). 
 

14.10.2013.-17.10.2013. 
 

 

VK Lūka Ineta ECER 2013 starptautiskā zinātniskā konference  Starptautiskās zinātniskās konferences ECER 
2013 11.zinātniskā tīkla “Educational 
Effectiveness and Quality Assurance” 
konferencē iesniegto rakstu recenzents  

09.09.2013.-13.09.2013.  

VK Lūka Ineta 
BAT XIV starptautiskajā zinātniskajā konferencē 

„Radīt nākotni: komunikācija, izglītība, bizness”. 

Biznesa augstskolas Turība organizētās XIV 

starptautiskās zinātniskās konferences 

rakstu recenzents 

30.05.2013. 

 

VK Lūka Ineta 
ASEM Mūžizglītības organizācijas 4.pētnieciskā 

tīkla un UNESCO Izglītības institūta organizētā 

sanāksm. 

Ziņojums „Employability and Young People’s 

Perceptions” (līdzautors Allie Clemans, 

Austrālija) 

02.12.13.-03.12.13. 

 

VK Lūka Ineta 
Viļņas Biznesa koledžas 6 starptautiskā konference 

„Innovative Information Technologies for Science, 

Vieslektora statusa referāts „E-Cuisine – a 

Model for Interactive E-learning to Enhance 

14.11.13.-16.11.13. 
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Strv. Uzvārds Vārds Konferences nosaukums Informācija par konferenci 
Konferences norises 

laiks 
Organizēšana vai/un dalība ar 

referātu 

Business and Education IIT-2013”. Vocational Conversation and to Raise 

Inrecultural Awareness in the Hiospitality 

Sector”.  

VK Ēvele Viola 16. Starptautiskajā zinātniskajā konferencē  
Liepājā ”Sabiedrība un kultūra: dilemmas un to 
risināšanas iespējas". 
 

Ziņojums "Studiju procesa organizācija 
BAT”. 
 

23.05.2013.-24.05.2013. 
 

 

VK Smilga Sandra Starptautiskā ATEE konference: Teacher of 21st 
Century: Quality Education for Quality  
 

Ziņojums „Teacher’s authority as a basis for 
school culture: pedagogical ethos, 
interaction culture and effective learning. 
 

10.05.2013.-12.05.2013. 
 

 

VK Lūka Ineta Eiropas Izglītības pētniecības asociācijas EERA 
organizētā starptautiskā zinātniskā konference 
„Creativity and Innovation in Educational 
Research”. 
 

Ziņojums „Impact of Plurilingualism on 
Learning Quality in Evening (Shift) Schools” 
(līdzautori Maslo Elīna, Tamāra Pīgozne, 
Svetlana Surikova). 
 

10.09.13.-13.09.13. 
 

 

VK Vaidesvarans 
 

Sundars Viļņas Biznesa koledžas 6 starptautiskā konference 
„Innovative Information Technologies for Science, 
Business and Education IIT-2013”. 

Vieslektora statusa referāts „Enhancing 
Students’ Language Competence Applying 
Innovative Teaching/Learning Tools”. 
 

14.11.13.-16.11.13.  

VK Lūka Ineta 
UNEECC 7.starptautiskā starpdisciplinārā Eiropas 

kultūras galvaspilsētu konference "Cultural 

Encounters -the Mosaic of Urban Identities". 

Ziņojums „Multilingualism as an Exposure of 
Multiculturalism: the Case of Riga” 
(līdzautors Anda Komarovska). 
 

17.10.13.-18.10.13. 

 

VK Valērija Maļavska Nacionālais zinātniskais simpozijs 
 

Ziņojums «О способах преодоления 
трудностей межкультурного общения в 
процессе обучения на английском языке»  
 

22.04.2013. 
 

 

VK Lūka Ineta Eiropas Izglītības pētniecības asociācijas EERA 
organizētā starptautiskā zinātniskā konference 
„Creativity and Innovation in Educational 
Research”. 
 

11.zinātniskā tīkla “Educational 
Effectiveness and Quality Assurance”, 
Turcijā, Bahçeşehir University, Stambulā, 6B 
sekcijas „Educational Effectiveness to 
Impact of Productivity System”, 7B sekcijas 
„Practices and Resources Affecting 
Successful Schools”, 10B sekcijas 
„Effectiveness of Teachers Professional 
Functions” vadītāja. 
 

10.09.13.-13.09.13. 
 

 

VK Ābola Inita Liepājas Universitātes un Ventspils Augstskolas 2. 
starptautisjā jauno lingvistu konference ,,VIA 
SCIENTARIUM”  

Ziņojums ,,Diskursa iezīmētāju lietojums 
studentu rakstu darbos kā angļu valodas 
kompetences rādītājs”.  

07.03.2013.-08.03.2013. 
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Strv. Uzvārds Vārds Konferences nosaukums Informācija par konferenci 
Konferences norises 

laiks 
Organizēšana vai/un dalība ar 

referātu 

  

VK Kļaviņa Līga 10. starptautiskajā zinātniski metodiskajā 
konferencē „Valodu apguve: problēmas un 
perspektīva” 
 

Ziņojums „Online mācību materiālu izstrāde 
"Language learning opportunities" projektā”  
 

11.04.2013. 
 

 

VK Poikāne-Daumke Aija Vroclavas Universitātes, Polija organizētā 
2.starptautiskā sociālo un humanitāro zinātņu 
doktorantu simpozijs „Education Culture and 
Society – Nowadays Challenges”  
 

 14.10.2013.-17.10.2013. 
 

Recenzents  
 

VK Lūka Ineta ASEM un UNESCO organizētā ASEM 4.tīkla 
sanāksme UNESCO 
 

Ziņojums „White Paper on Lifelong Learning 
in Latvia”  
 

02.04.2013.-03.04.2013. 
 

 

VK Lūka Ineta Rīgas Pedagoģijas un izglītības vadības akadēmijas 
VIII Jauno zinātnieku konference. 
 

Redakcijas Padomes biedrs Rīgas 
Pedagoģijas un izglītības vadības akadēmijas 
VIII Jauno zinātnieku konferences rakstu 
krājumam (2013), Rīga: Rīgas Pedagoģijas un 
izglītības vadības akadēmija. Pieejams: 
http://www.rpiva.lv/pdf/JZF_8.pdf   ISBN 
ISBN 978-9934-503-12-2 (recenzēti 2 raksti). 
 

2013.gada septembris 
 

 

VK Lūka Ineta 2.starptautiskais simpozijs „Language for 
International Communication: Linking 
Interdisciplinary Perspectives” 
 

Ziņojums „ESP Competence Asessment in 
Tertiary Education” 
 

23.05.2013.-24.05.2013. 
 

 

VK Ate Inese 16. Starptautiskajā zinātniskajā konferencē  
Liepājā ”Sabiedrība un kultūra: dilemmas un to 
risināšanas iespējas". 

Ziņojums „Concept mapping – a learning 
technique to enhance the learner’s ability to 
acquire knowledge. The experience of 
Turība University”  
 

23.05.2013.-24.05.2013. 
 

 

VK Liepiņa Kristīne 
16. Starptautiskajā zinātniskajā konferencē  

Liepājā ”Sabiedrība un kultūra: dilemmas un to 

risināšanas iespējas". 

Ziņojums „Concept mapping – a learning 
technique to enhance the learner’s ability to 
acquire knowledge. The experience of 
Turība University”  
 

23.05.2013.-24.05.2013. 
 

 

VK Ābola  Inita 2.starptautiskais simpozijs „Language for 
International Communication: Linking 
Interdisciplinary Perspectives” 
 

Ziņojums „Summary as a Tool for 
Developing Students’ Textual Competence”.  
 

23.05.2013.-24.05.2013. 
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10 2011. GADA PUBLIKĀCIJAS 

 

Strv. Autors, 
līdzautori  

Gads Nosaukums  Izdevuma pilns nosaukums; 
pilsēta, izdevniecība, sējums, 
numurs  

Konferenču 
norises vieta un 
laiks 

Lpp. ISSN, ISBN Izd. veids Kurā datu bāzē pieejams 

KK Sastādītāja Aīda 
Krūze 

2011 Emeritētā profesore Rasma 
Garleja. Bibliogrāfija 

Rīga LU Akadēmiskais apgāds, 
2011. - 114 lpp. 

LU Mazais Auls. 
2011.gada 9. 
septembris 

144 ISBN 978-9984-
45-386-6 

Grāmata LU Bibliotēka 

KK Zariņa V. 2011 Ilgtermiņa materiālo aktīvu 
uzskaite 

Monogrāfija “Ilgtermiņa materiālo 
aktīvu uzskaite”// Rīga: Lietišķās 
informācijas dienests, 2011. 

  280 ISBN 978-9984-
826-99-8 

Mon   

KK Atstāja Dz., 
Dimante D.Ž., 
Brīvers I., 
Malzubris J., 
Keneta M., 
Tambovceva T., 
Šīna I., Līviņa A., 
Ieviņš J., Grasis 
J., Pūle B., 
Ābeltiņa A. 

2011 Vide un ekonomika  Vide un ekonomika  2011 256. lpp ISBN 978-9984-
45-371-2 

Mon LU, Akadēmiskais apgāds 

KK Kalve I. 2011 Aktuālais par zīmogiem un 
spiedogiem 

www.iFinanses.lv, 2011.gada 
5.janvāris 

      Pub   

KK Kalve I. 2011 Vadītājs, padotie un 
informācija 

www.biznesam.lv, 2011.gada 
7.februāris 

      Pub   

KK Kalve I. 2011 Kā jums ar inovācijām? www.biznesam.lv, 2011.gada 
2.marts 

      Pub   

KK Kalve I. 2011 Viss par zīmogiem un 
spiedogiem 

www.biznesam.lv, 2011.gada 
10.janvāris 

      Pub   

KK Bruksle I. 2011 Vai vēsturiski cenas ir 
tikušas regulētas?  

Bilance 23, 2011, Rīga Rīga     Pub   

KK Medne A. 2011 Vieglais auto 
komercdarbībā – 
pamatlīdzeklis “ar īpašām 
vajadzībām” 

Publikācija žurnālā "Bilance", Nr 
15/16  

2011.gads  28. - 30. 
lpp 

  Pub   

KK Ieva Bruksle 2011 52. RTU Starptautiskā 
zinātniskā konference/ 
Latvijas taustasimniecība 
un cenu administrēšanas 
likumsakarības. 
Konferences ziņojumu tēžu 
krājums Rīgā, 2011. gada 7. 
oktobrī 

  RTU     Rec. St RTU 



 
49 

 


